

Forza Car Århus A/S

Tilst Søndervej 1 A

8381 Tilst

CVR-nr. 37555932

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.04.2018

Dirigent

Navn: Marianne Frost

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Forza Car Århus A/S
Tilst Søndervej 1 A
8381 Tilst

CVR-nr.: 37555932

Hjemsted: Tilst

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Peter Michael Albrechtslund, formand
Brian Mikkelsen
Lasse Frost

Direktion

Morten Nicholaisen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet beskæftiger sig med køb og salg samt import og eksport af eksklusive køretøjer og dermed beslægtet virksomhed. Selskabet er i den forstand en traditionel Autoforhandler af eksklusive biler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er i gang med en automatisering af arbejdsgange, som forventer at give et øget overblik og dermed bedre mulighed for optimering af indsats på de enkelte områder i selskabet.

Årets resultat udgør 143 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		951.612	1.180.054
Personaleomkostninger	1	(773.837)	(636.489)
Driftsresultat		177.775	543.565
Andre finansielle indtægter	2	6.845	0
Andre finansielle omkostninger		(1.151)	0
Resultat før skat		183.469	543.565
Skat af årets resultat	3	(40.368)	(119.812)
Årets resultat		143.101	423.753
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		143.101	423.753
		143.101	423.753

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.360	106.790
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		34.354	1.611.498
Andre tilgodehavender		84.900	75.000
Periodeafgrænsningsposter		1.839	688
Tilgodehavender		122.453	1.793.976
Likvide beholdninger		1.632.381	172.312
Omsætningsaktiver		1.754.834	1.966.288
Aktiver		1.754.834	1.966.288

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		566.854	423.753
Egenkapital		1.066.854	923.753
Leverandører af varer og tjenesteydelser		114.440	141.991
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	324.738
Skyldig selskabsskat		40.368	119.812
Anden gæld	4	533.172	455.994
Kortfristede gældsforpligtelser		687.980	1.042.535
Gældsforpligtelser		687.980	1.042.535
Passiver		1.754.834	1.966.288
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	423.753	923.753
Årets resultat	0	143.101	143.101
Egenkapital ultimo	500.000	566.854	1.066.854

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	656.324	582.346
Pensioner	49.210	4.823
Andre omkostninger til social sikring	22.748	3.692
Andre personaleomkostninger	45.555	45.628
	773.837	636.489
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	1
	2017	2016
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Øvrige finansielle indtægter	6.845	0
	6.845	0
	2017	2016
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	40.368	119.812
	40.368	119.812
	2017	2016
	kr.	kr.
4. Anden gæld		
Moms og afgifter	382.967	236.197
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	24.749	169.399
Feriepengeforpligtelser	97.456	48.690
Andre skyldige omkostninger	28.000	1.708
	533.172	455.994

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med GTM Ltd. som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
